

Zakázkové č.: Z150015

Modernizace monitorovacího prostředku

Rozpočet č: RZ150010

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
 Ostrava - Moravská Ostrava
 702 00
 tel: 596 243 504
 fax: 596 240 400
 orzo@orzo.cz

**Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení**

Nádražní 16
 Praha 5 Smíchov
 150 05
 tel:
 email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Projekční práce			
	Projektová dokumentace			30 000,00 Kč
	Celkem			30 000,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Dodávky			1 478 416,00 Kč
	Montáže			290 000,00 Kč
	Celkem			1 768 416,00 Kč
	Celkem bez DPH			1 798 416,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	sazba DPH	21 %	1798416	377 667,36 Kč
	DPH celkem			377 667,36 Kč
	Celkem s DPH		(včetně zaokrouhlení)	2 176 083,00 Kč

Rozpočet**Modernizace monitorovacího prostředku**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Přehledová kamera SCZ - 3430P	1	s	11 120,00 Kč	11 120,00 Kč
	Hermetický kryt kamery EXHC	1	s	42 577,00 Kč	42 577,00 Kč
	Laserový dálkoměr LRF 5042 s DMC	1	s	570 724,00 Kč	570 724,00 Kč

Klávesnice k ovládání senzorové hlavy KBD	1	ks	36 995,00 Kč	36 995,00 Kč
Průmyslová počítačová stanice IAC RACK	1	ks	75 854,00 Kč	75 854,00 Kč
Řídící software pro správu a záznam kamer	1	ks	229 820,00 Kč	229 820,00 Kč
Přijímač RS232 kódu	1	ks	37 230,00 Kč	37 230,00 Kč
IP enkodér H.264	2	ks	24 545,00 Kč	49 090,00 Kč
Napájecí zdroj	2	ks	2 900,00 Kč	5 800,00 Kč
LCD monitor 17" DM-F17A/PC-R11	3	ks	32 300,00 Kč	96 900,00 Kč
Digitální rekordér 4 kanály, 960H,DVD, 1TB HDD DVR-5000-04A101	1	ks	59 104,00 Kč	59 104,00 Kč
Navigační software s mapou Evropy + Rusko Navigator 14	1	s	9 195,00 Kč	9 195,00 Kč
Modul GPS High sensitivity BR 355 USB	1	ks	3 845,00 Kč	3 845,00 Kč
Oprava a drobné úpravy mechanických částí nástavby vozidla	1	s	68 000,00 Kč	68 000,00 Kč
Úprava dobíjení pomocí zesíleného Alternátoru	1	s	25 500,00 Kč	25 500,00 Kč
Olověný akumulátor HZY 12V/200Ah - EV HAZE VRLA GEL 1	2	ks	17 213,00 Kč	34 426,00 Kč
Vzduchové pérování Firestone - VW T4 Full Air	1	s	73 236,00 Kč	73 236,00 Kč
Ostatní nespecifikovaný materiál potřebný k dokončení díla	1	s	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč
Celkem				1 463 416,00 Kč
DPH: sazba DPH				307 317,36 Kč

Kabely					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabely pro přenos videosignálu a napájení	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Celkem					15 000,00 Kč
DPH: sazba DPH					3 150,00 Kč

Montážní práce					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montážní práce, uvedení systému do trvalého provozu, testy	1	s	290 000,00 Kč	290 000,00 Kč
Celkem					290 000,00 Kč
DPH: sazba DPH					60 900,00 Kč

Projektová dokumentace					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Projektová dokumentace	1	ks	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Celkem					30 000,00 Kč
DPH: sazba DPH					6 300,00 Kč